nonogelimo tercio coram . . . Jacobo Sinclare de Lokkirmakhous Wilel-

mo Lokfmyth Johanne Hopringill Johanne Streuiling Petro Foular •

dominis Thoma Alane Andrea eddall capellanis • Johanne Ramfay

Johanne Wilfone Dauid Cokky Jacobo Tait Lanceloto Alanfone ct Dauid

Neill feriando ac Henrico Strathauchin notario . . . Quamquidem car-

tarn . . . confirmamus faluis nobis . . . oracionum fufFragiis . . .

In cuius rei teftimonium . . . magnum figillum noftrura apponi precepi-

mus teltibus . . . Wilelrao epifcopo Abirdonenfi noftri fecreti figilli

cuftode • Andrea epifcopo Morauienfi . . . confanguineis noftris Archi-

baldo comite Angufic domino Dowglas cancellario noftro Patricio comitc

de Bothuile domino Halis Alexandro domino Hume magno camerario

noftro Roberto domino Lile Johanne domino Glanimis iufticiariis noftris

Andrea domino Gray magiftro hofpicii noftri . . . Henrico abbati de

Cambuikynneth thefaurario noftro Jacobo abbate de Scona • et . . .

magiftris Archibaldo Quhytelaw fubdecano Glafguenfi fecretario noftro

et Johanne Frefale decano capelle noftre de Leftalrig noftrorum rotulorum

et regiftri ac confilii clerico • apud Edinburgh vicefimo tercio . . . Maii

. . . millefimo quadringentefimo tercio et regni noftri quiuto.

Hec eft vera copia . . . tranfumpti originalis . . . fundacionis

. . . per me . . . notarium . . . collacionata . . . fub figillis
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. . . Robert! Brus de Bjnningis vnius balliuorum et Johannis

Purves decani gilde . . . ac fub meis figno et fubfcripcione manu-

alibus . . .

Ita eft • Andreas Brounhill notarius publicus mdnu propria

lubfcribens fcripfit.

Tenet cum principali.

Oarta confirmacionis ad fuftentacionem capellani altaris Sanfti Columbe.

108 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifle fub hac forma • Omnibus . . .

Adam Wilelmi arcium magifter ac capellanus capellanie San^li Columbe

abbatis fundate ad altare Beatorum Martini epifcopi et Thome martiris in

ecclefia coUegiata Beati Egidii . . . per quondam . . . Jacobura epifco-

pum Dunkeldenfem falutem . . . Noueritis me . . . pro falute anima-

rum . . . Jacobi regis Scotorum moderni et prefati . . . fundatoris mei

ac . . . anime mee et animarum omnium antecelTorum et fuccefforum

eorundem et benefaftorum meorum atque omnium fidelium defunftorum

dediffe . . . Deo beatiffime virgini Marie Sanfto Columbe et omnibus

fanftis vnique capellano . . . celebranti ... ad altare . . . pre-